



## Zagraniczni dziennikarze odwiedzili Brzesko i Tarnów



Subregion tarnowski odwiedzili dziennikarze z zagranicy specjalizujący się w tematyce gospodarczej. Ich wizyta była elementem unijnego projektu mającego na celu m.in. promocję gospodarczą subregionu na arenie międzynarodowej. Na zaproszenie Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A. w dniach 15-17 marca w Tarnowie gościli przedstawiciele mediów z Ukrainy, Niemiec, Francji i Austrii. Po przyjeździe dziennikarze zwiedzali Tarnów, następnego dnia wizytowali strefę aktywności gospodarczej, gdzie spotkali się z działającymi tam przedsiębiorcami. Kolejnym punktem wizyty było Brzesko, tutejsza strefa przedsiębiorczości oraz największe brzeskie zakłady pracy, pałac Goetza i browar Okocim. Zwieńczenie wizyty stanowiła uroczysta kolacja w restauracji „Stara łaźnia”, podczas której z dziennikarzami spotkali się przedsiębiorcy z subregionu i samorządowcy, Brzesko reprezentował kierownik Biura Funduszy Europejskich, Rafał Najdała.-Była to znakomita i dobrze wykorzystana okazja do rozmów i nawiązania

kontaktów, tak z dziennikarzami zagranicznymi, jak i pomiędzy przedsiębiorcami – podkreśla Magdalena Gadecka - Bukało, prezes TKP. -Mamy nadzieję, że już wkrótce w zagranicznych mediach pojawią się interesujące relacje z pobytu w Tarnowie i w Brzesku. Przypomnijmy, że projekt realizowany przez Tarnowski Klaster Przemysłowy S.A. z gminą Brzesko i Fundacją Małopolska Izba Samorządowa ma na celu z jednej strony promocję gospodarczą subregionu tarnowskiego i potencjału rodzimego biznesu, z drugiej strony ma ułatwić lokalnym przedsiębiorcom znalezienie się i działanie na rynkach międzynarodowych. Pełna informacja o projekcie, subregionie i działających tu przedsiębiorcach znajduje się na portalu



[www.tarnowskie.biz.pl](http://www.tarnowskie.biz.pl), którego stworzenie było elementem projektu.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/60090,zagraniczni-dziennikarze-odwiedzili-brzesko-i-tarnow>

Data wydruku: 2024-07-18 21:27:27